de documental. Los documentos se han descargado y guardado en la nube a través del empleo
los gestores bibliográficos Mendeley y Zotero. La búsqueda de información se ha organizado con
el empleo de una bitácora de consulta webgráfica.

La población comprendió ciento cincuenta y tres (153) estudiantes de la Unellez, Programa
Académico Santa Bárbara. De ellos ciento treinta y cinco (135) son estudiantes del VI Semestre
pertenecen a las carreras de: Licenciatura en Contaduría Pública, Licenciatura en Administración,
Licenciatura en Sociología del Desarrollo, Ingeniería en Producción Animal, Ingeniería Agroindus-
trial, y dieciocho (18) estudiantes corresponden al III Semestre de la carrera de Técnico Superior